邹城市大束街道匡庄村公共文化活动中心工程甲供材材料采购项目

中标候选人公示

邹城市大束街道匡庄村公共文化活动中心工程甲供材材料采购项目公开招标于2026年 2月 10日 9时 00分在山东宏河控股集团有

限公司 22 楼会议室开标，经评标委员会综合评定，现将中标结果公示如下：

第一中标候选人：邹城市安鑫商贸有限公司 投标报价：3395646.03 元 产品质量：质量符合国家相关标准优等品等级

供货期：双方签订合同经双方确认材料单后，依据工程进度要求分批次进场

第二中标候选人：邹城市地茂商贸有限公司 投标报价：3454440.25 元 产品质量：质量符合国家相关标准优等品等级

供货期：双方签订合同经双方确认材料单后，依据工程进度要求分批次进场

第三中标候选人：邹城市建荣商贸有限公司 投标报价：3464991.70 元 产品质量：质量符合国家相关标准优等品等级

供货期：双方签订合同经双方确认材料单后，依据工程进度要求分批次进场

一、唱标情况：

邹城市大束街道匡庄村公共文化活动中心工程甲供材材料采购项目开标记录表

项目编号：JNHL-HHJT-HH-002 开标时间：2026 年 2 月 10 日 9 时 00 分

序号 投标人 投标报价 供货期 产品质量

1 邹城市建荣商贸有限公司 3464991.70
双方签订合同经双方确认材料单后，依据工

程进度要求分批次进场

质量符合国家相关标准优等品

等级

2 邹城市地茂商贸有限公司 3454440.25
双方签订合同经双方确认材料单后，依据工

程进度要求分批次进场

质量符合国家相关标准优等品

等级

二、评审结果：

评标结果汇总表

项目名称：邹城市大束街道匡庄村公共文化活动中心工程甲供材材料采购项目 日期：2026 年 2 月 10 日

序号 投标单位 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 各评委评分平均值 排名

1
邹城市建荣商

贸有限公司
87.77 88.77 86.77 83.77 88.77 87.17 3

2
邹城市地茂商

贸有限公司
89.86 88.86 87.86 85.86 89.86 88.46 2

3
邹城市安鑫商

贸有限公司
93.75 91.75 90.75 90.75 93.75 92.15 1

公示期 2026 年 2 月 10 日至 2026 年 2 月 13 日，如无异议公示期满发出中标通知书。

山东迈浩建筑工程有限公司

济宁海立工程招标代理有限公司

2026 年 2 月 10 日

3 邹城市安鑫商贸有限公司 3395646.03
双方签订合同经双方确认材料单后，依据工

程进度要求分批次进场

质量符合国家相关标准优等品

等级